
ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 364.407.261,19 zł o kwotę 
385.640,00 zł do kwoty 364.792.901,19 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 352.879.142,56 zł 
o kwotę 385.640,00 zł do kwoty 353.264.782,56 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 423.860.750,20  zł o kwotę 
385.640,00 zł do kwoty 424.246.390,20 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 326.445.460,25  zł 
o kwotę  385.640,00 zł do kwoty 326.831.100,25 zł; 

5. w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.218.331,30  zł o kwotę 12,66 zł do 
kwoty 1.218.343,96 zł 

6. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 457.006,00  zł o kwotę 208.259,00 zł 
do kwoty 248.747,00 zł; 

7. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.060.274,00  zł o kwotę 15.151,66 zł do kwoty 1.045.122,34 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
1.536.602,84  zł o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 1.336.602,84 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 82/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 czerwca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 364 407 261,19 zł 385 640,00 zł 364 792 901,19 zł

852 Pomoc społeczna 2 551 330,71 zł 385 640,00 zł 2 936 970,71 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 400,00 zł 385 640,00 zł 648 040,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 zł 385 640,00 zł 385 640,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 82/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 czerwca 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 423 860 750,20 zł 385 640,00 zł 424 246 390,20 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 088 788,12 zł 0,00 zł 15 088 788,12 zł

01008 Melioracje wodne 710 000,00 zł 0,00 zł 710 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 zł 30 000,00 zł 155 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 zł -30 000,00 zł 70 000,00 zł

600 Transport i łączność 71 748 117,67 zł 208 259,00 zł 71 956 376,67 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 695 006,67 zł 8 259,00 zł 29 703 265,67 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 432 543,06 zł 8 259,00 zł 19 440 802,06 zł

60016 Drogi publiczne gminne 29 649 150,00 zł 200 000,00 zł 29 849 150,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 610 150,00 zł 200 000,00 zł 23 810 150,00 zł

000-000-576 Budowa chodnika przy ul. Dworzyskowej w Radzewie 350 000,00 zł 200 000,00 zł 550 000,00 zł

750 Administracja publiczna 34 850 776,60 zł 0,00 zł 34 850 776,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 782 671,00 zł 0,00 zł 30 782 671,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970 141,00 zł 50 000,00 zł 1 020 141,00 zł

4260 Zakup energii 800 000,00 zł -50 000,00 zł 750 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 053 882,84 zł -423 410,66 zł 3 630 472,18 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 053 882,84 zł -423 410,66 zł 3 630 472,18 zł

4810 Rezerwy 2 517 280,00 zł -223 410,66 zł 2 293 869,34 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 457 006,00 zł -208 259,00 zł 248 747,00 zł

000-000-020 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka

1 060 274,00 zł -15 151,66 zł 1 045 122,34 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 536 602,84 zł -200 000,00 zł 1 336 602,84 zł

801 Oświata i wychowanie 141 400 652,47 zł 15 151,66 zł 141 415 804,13 zł

80101 Szkoły podstawowe 64 936 844,98 zł 16 451,66 zł 64 953 296,64 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 508 224,00 zł 1 300,00 zł 1 509 524,00 zł

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 403,75 zł 12,66 zł 5 416,41 zł

4270 Zakup usług remontowych 676 875,00 zł 15 139,00 zł 692 014,00 zł

80195 Pozostała działalność 684 206,00 zł -1 300,00 zł 682 906,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 442,00 zł -1 300,00 zł 132 142,00 zł

852 Pomoc społeczna 11 869 594,44 zł 385 640,00 zł 12 255 234,44 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 1



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 157 259,98 zł 0,00 zł 157 259,98 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 546,00 zł -724,50 zł 9 821,50 zł

4220 Zakup środków żywności 4 700,00 zł 724,50 zł 5 424,50 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 108 470,52 zł 385 640,00 zł 2 494 110,52 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 116,69 zł 321 607,88 zł 1 512 724,57 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 512,93 zł 56 152,73 zł 266 665,66 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 371,11 zł 7 879,39 zł 37 250,50 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 616 111,45 zł 0,00 zł 55 616 111,45 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 146 721,26 zł 0,00 zł 2 146 721,26 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 075,26 zł 49,00 zł 181 124,26 zł

424-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie 4 400,00 zł 49,00 zł 4 449,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 832 712,00 zł -49,00 zł 1 832 663,00 zł

424-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie 4 600,00 zł -49,00 zł 4 551,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 992 732,19 zł 0,00 zł 10 992 732,19 zł

4270 Zakup usług remontowych 341 580,11 zł 1 722,00 zł 343 302,11 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 125,00 zł 1 722,00 zł 1 847,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 241 777,70 zł -1 722,00 zł 1 240 055,70 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 2 500,00 zł -1 722,00 zł 778,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 986 327,27 zł 0,00 zł 7 986 327,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 771 527,27 zł 0,00 zł 1 771 527,27 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 358,92 zł 3 000,00 zł 272 358,92 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 5 000,00 zł -1 000,00 zł 4 000,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 1 940,08 zł 1 000,00 zł 2 940,08 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 1 884,08 zł 3 000,00 zł 4 884,08 zł

4220 Zakup środków żywności 133 416,00 zł 0,00 zł 133 416,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 2 000,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 3 000,00 zł -1 000,00 zł 2 000,00 zł

4260 Zakup energii 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 991 302,89 zł -3 000,00 zł 988 302,89 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 13 956,00 zł -3 000,00 zł 10 956,00 zł

926 Kultura fizyczna 36 547 777,00 zł 200 000,00 zł 36 747 777,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 33 195 436,00 zł 200 000,00 zł 33 395 436,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 552 885,00 zł -25,64 zł 1 552 859,36 zł

424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 1 010,00 zł -25,64 zł 984,36 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250 990,00 zł -500,00 zł 2 250 490,00 zł

424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 5 990,00 zł -500,00 zł 5 490,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706 756,00 zł 525,64 zł 1 707 281,64 zł

424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 0,00 zł 525,64 zł 525,64 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 448 700,00 zł 200 000,00 zł 1 648 700,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 3



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 82/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 czerwca 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

404 SOŁECTWO BORÓWIEC 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł -1 000,00 zł 4 000,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 5 000,00 zł -1 000,00 zł 4 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 zł 1 000,00 zł 2 000,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 2 000,00 zł

408 SOŁECTWO DACHOWA 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 840,08 zł 0,00 zł 38 840,08 zł

90095 Pozostała działalność 38 840,08 zł 0,00 zł 38 840,08 zł

4270 Zakup usług remontowych 125,00 zł 1 722,00 zł 1 847,00 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 125,00 zł 1 722,00 zł 1 847,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 zł -1 722,00 zł 778,00 zł

408-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo -
rekreacyjnych w Dachowie 2 500,00 zł -1 722,00 zł 778,00 zł

424 SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO 55 868,34 zł 0,00 zł 55 868,34 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 868,34 zł 0,00 zł 18 868,34 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 zł 49,00 zł 4 449,00 zł

424-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie 4 400,00 zł 49,00 zł 4 449,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 zł -49,00 zł 4 551,00 zł

424-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie 4 600,00 zł -49,00 zł 4 551,00 zł

926 Kultura fizyczna 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 zł -25,64 zł 984,36 zł

424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 1 010,00 zł -25,64 zł 984,36 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 990,00 zł -500,00 zł 5 490,00 zł

424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 5 990,00 zł -500,00 zł 5 490,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 525,64 zł 525,64 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 1



424-002-000 Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie 0,00 zł 525,64 zł 525,64 zł

428 SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 340,08 zł 0,00 zł 18 340,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 340,08 zł 0,00 zł 18 340,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940,08 zł 1 000,00 zł 2 940,08 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 1 940,08 zł 1 000,00 zł 2 940,08 zł

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 zł -1 000,00 zł 2 000,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 3 000,00 zł -1 000,00 zł 2 000,00 zł

429 SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 840,08 zł 0,00 zł 18 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 840,08 zł 0,00 zł 18 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,08 zł 3 000,00 zł 4 884,08 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 1 884,08 zł 3 000,00 zł 4 884,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 13 956,00 zł -3 000,00 zł 10 956,00 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 13 956,00 zł -3 000,00 zł 10 956,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F78174-759E-45CE-B2AB-EDE180FD2900. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


